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Fra Redaksjonskomitéen

Kjære lesere!

Sommeren er endelig her og i hånden holder du nr. 2 i 2022. 
Tema for dette nummeret er: Rein kirke. 

Menighetsrådsleder i Rissa felles menighetsråd, Finn Yngvar 
Benestad har skrevet andakt på side 3. Videre kan du bli 
kjent med Rein kirke og dens historie, samt bli kjent med 
personer som sokner til den i «Min salme» og «5 på gata». 
Les også intervju med Olga Berg. Rein kirke har mye  
program for sommeren og feirer i år 90-årsjubileum!  

På side 14-15 kan du se bilder og lese om det som har 
skjedd innenfor trosopplæring i kirkene våre denne våren.  
Og er du nysgjerrig på hvor mye menighetene i Indre Fosen 
samlet inn under årets fasteaksjon? Da bør du bla til side 10. 

I år har vi endelig kjent litt på en vanlig hverdag igjen uten 
smittevernregler. Det har vært godt å samle mennesker og 
gjøre ting sammen igjen. På side 12 kan du få et innblikk i 
menighetslivet i Indre Fosen i bilder.

Diakonimedarbeider Hanna har vært på tur med diakoniut-
valget i Stranda. Les og se bilder fra turen på side 16. Videre 
har diakon Inger skrevet sin spalte på side 17. 

Vi har flere kirker i fellesrådsområdet som har jubileum i år 
og på side 18 kan du lese mer om Hindrem stavkirke 10 år 
og deres markering. Stranda kirke feirer 125 år med marke-
ring i november. Mer info kommer i neste blad.

Fra side 19 får du en oversikt over det som skjer i menig-
hetene i sommer og tidlig høst før du fra side 23 kan se 
bilde av de flotte konfirmantene våre.

I neste nummer er tema: Rissa kirke. Redaksjonskomiteen 
ønsker at dere som sokner til kirken sender oss tekst og bil-
der om deres kirke og menighet slik at vi kan bli bedre kjent. 
Send bidrag til menighetsbladet-if@kirken.no

God sommer fra redaksjonskomiteen! 
 

Foto: Anita Nesset Kristiansen
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Siste søndag i mai. Regn og et ensifret antall varmegrader. Vi bestemte oss likevel for å ta oss 
en tur til en av trimpostene. Valget falt på Stakkstongliheia i Hasselvika – etter å ha lest om  
turen på Trimpoeng-appen. 

I Trimpoeng-appen er det beskrevet hvor 
vi skal gå. Det skal være merket med 
røde bånd der vi kan komme i tvil om 
veien. Betryggende.  

Men akkurat som ellers i livet, må du 
være på vakt og følge med på det som 
skjer. Det er like sparsomt med røde 
bånd i skogen, som det er tydelige vei-
visere i livet. Beskrivelsen i appen er 
såpass knapp, at vi måtte tolke den inn i 
det terrenget vi befant oss i. Noen steder 
er den rødmerkede stien både krongle-
te og bratt. Sånn er livet, også. Bibelen 
viser vei, og sier hva som er rett og godt. 
Men ikke mer detaljert enn at vi selv må 
tolke dette inn i livet vårt, og foreta egne 
valg underveis. 

Store deler av turen gikk i vått myrter-
reng. Jeg var glad jeg hadde gode  støv-

ler. Bekkene gikk flomstore og var fulle 
av liv. I Bibelen står det, at akkurat som 
hjorten lengter etter bekker med vann, 
slik lengter min sjel etter Gud. Det står 
også at Jesus lar den som er tørst, drik-
ke av kilden med livets vann. De sprell 
levende bekkene i fjellet fikk meg til å 
tenke på akkurat det. Og jeg er glad for å 
bo på en plass, der det er rikelig tilgang 
til vann, både i fysisk og åndelig forstand.

Apropos hjortedyr: Vi satte oss ned for 
å spise, like ved toppen av Stakkstongli-
heia. Der hadde vi flott utsikt mot fjor-
den. Mens vi satt der, dukket det opp et 
reinsdyr på en kolle, rett bortenfor oss. 
Og mens reinen sto der, kom det også en 
elg mellom oss og reinsdyret. Fantastisk!  

Det var også mye annet spennende å 
oppdage på turen. Vi tok en annen vei 
tilbake til bilen enn den vi kom opp. Vi 
gikk ned en vakker bekkedal og opp mot 
Vardheia, en topp på 306 moh. I dalen 
var det mange fine blomster, blant annet 
myrfiol og engfiol, bekkeblom og kvit-
lyng. En gammel kjempe av et grantre lå 
med rota opp, og hadde for lengst blitt 
næring for nye vekster og andre organis-
mer. 

 I Rissa felles menighetsråd har vi en 
prosess for å lage en visjon for kirkene 
våre. Mens jeg skriver dette, er den ennå 

ikke vedtatt, men mye tyder på at ordet 
«himmelvendt» blir med i visjonen. 
Underveis på turen var det mye som 
fikk meg til å tenke på dette ordet. De 
gamle vardene peker oppover. Varden 
på Stakkstongliheia hadde til og med 
en pilformet stein på toppen. Det er 
trygt og godt å vende blikket og tankene 
oppover, med takk. Etter denne turen 
føler jeg meg så beriket, og takker for 
dem som i generasjoner har forvaltet 
naturen på en så god måte, og for dem 
som bruker tid og omtanke på å legge ut 
trimposter. Jeg takker også Gud, som har 
skapt alt så godt. 

Finn Yngvar Benestad

Andakten

Trimpoeng
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Ifølge et gammelt sagn skal den første 
almuekirka i Rissa ha stått nede ved inn-
sjøen Botn, noen hundre meter nordøst 
for Reins kloster. Denne skal ha blitt 
ødelagt i brann. Den neste kirka som kan 
dokumenteres er en stavkirke, hvor de 
rikt utskårne portalplankene fremdeles 
finnes i Kirkesamlingen hos Videnskaps-
selskabet i Trondheim. Portalen ble 
funnet på Rein i 1890, og tømmeret kan 
dateres tilbake til 1200-tallet. I 1642 ble 
kirken omtalt i et regnskap som «brøst-
feldig», og planen var at kirka skulle 
forbedres. Sannsynligvis kom man fram 
til at restaureringsarbeidet ville bli for 
omfattende, og en ny, laftet tømmer-
kirke ble innviet i 1649. Det var denne 
kirka som forfatteren Johan Bojer husket 
fra sin barndom og ungdom, og som på 
slutten av 1800-tallet nærmet seg 250 år. 

Det ble på denne tida bestemt at en ny, 
stor steinkirke skulle bygges på Føll, på 
motsatt ende av innsjøen Botn. Planen 
den gang var å utvikle et sentrum ved 
tettstedet Leira, og den nye kirka ville 
dermed få en sentral plassering. Arbei-
det med denne kirka var påbegynt da 
Johan Bojer som siste kull ble konfirmert 
i gamle Rein kirke i 1887. Den nye kirka 
ble innviet i 1888, og samme år ble gam-
le Rein kirke revet.

John Aaslund, mangeårig kirketjener i 
Rein kirke og venn av Johan Bojer, har 
skrevet en historie om at Mor Randi skal 
ha begynt å gråte på vei hjem fra kirka 
konfirmasjonsdagen. Hun var så lei seg 
for at kirka skulle bli revet. Det kom til 
å bli for langt å gå til den nye kirka, og 
hun var redd hun ikke ville komme seg til 

kirke mer. Den samme historien forteller 
at Johan da lovet å bygge en ny kirke på 
Rein når han ble rik og berømt. 

Vi vet ikke den eksakte sannhetsgehal-
ten i denne historien – John Aaslund var 
også en dyktig forteller og skribent, og 
kunne ta seg dikteriske friheter. Johan 
nevner ikke denne sekvensen i sine er-
indringsbøker, men forteller følgende i 
«Svenn» om besøket han tar sammen 
med kona Ellen da de besøker Rissa i 
1902: «Men din barndoms kirke som sto 
der, den er revet, det er spent et rustent 
piggtrådgjerde om kirkegården, og i 
midten står bare det svarte tårnet mel-
lom gravstøttene og svinger en rusten 
jernfløy. Hvor er altertavla og prekesto-
len eller de gamle treskulpturene, den 
gamle, fine ornamentikken, krusifikset? 
Det hele er spredt på låver og stabbur 
som gammelt skrap rundt i bygda. Å, den 
som kunne samle det igjen og reise kirka 
igjen, men det er en vanvittig tanke av 
en fattig skribent som du.»

Det tok tid før Bojer slo igjennom som 
forfatter i Norge, selv om han tidlig had-
de suksess i utlandet. Det var først da 
han vendte tilbake til handlinger lagt til 
Rissa og det miljøet han hadde vokst opp 
i at han for fullt ble anerkjent i hjemlan-
det, noe særlig romanen Den siste viking 
(1921) hadde mye av æren for. 

Da Bojer kom på besøk til Rissa somme-
ren 1930, begynte han og noen kamera-
ter å diskutere om det ikke kunne la seg 
gjøre å bygge opp igjen Rein kirke som 
en kopi av den gamle. Det var ifølge ham 
særlig de som ble konfirmert like før den 

ble revet som var ivrige på dette. Det var 
også disse som skulle utgjøre den senere 
byggekomitéen for prosjektet.

Da Bojer tok initiativ til å bygge ny kirke, 
var det mange i lokalsamfunnet som 
reagerte. Han var kjent som «…friskusen 
og spissburen, diktaren som i sine bøker 
hadde vore nokså hardhendt med vanleg 
kristentru», skriver Trygve Ræder i Årbok 
for Trøndelag 1970. Og det kan vel være 
sant at Bojer ikke kunne beskyldes for å 
ha en ren teologisk innfallsvinkel til sa-
ken. For ham var det følelsen av «helg» – 
det eneste opphøyde i en oppvekst i små 
kår, og følelsen av høytid når man kom 
inn i kirkerommet – som var årsakene til 
at kirka hadde fått en så stor plass i livet. 
I slutten av erindringsboka «Svenn» tar 
Bojer fram et minne som han også har 
skrevet om i «Læregutt», for å forklare 
sin tro: «Jeg husker fra min ungdom en 
pinsekveld da jeg gikk borti bakkene 
på Fallin og harvet. Det var en av disse 
vårkveldene i Trøndelag da himmelen 
kler seg i skarlagen og gull og speiler seg 
i blank sjø og blank fjord – da det lukter 
av lauvsprett og groe, og da bekkesuset 
lyser fred gjennom den blå skumringen. 
Og som jeg gikk her bak horva, tok gam-
melkirka på å ringe helga inn. Og det ble 
for meg som landet og sjøen gikk i vigsel, 
og til meg var det som klokkene sang: 
Glem ikke du som er ung, du som er 
ung, at det gis noe som er hellig, hellig, 
hellig. Om det så var hestene, så hadde 
de stanset og dreide hodet etter lyden, 
og ikke visste jeg selv at jeg sto med hua 
i hånda, fordi himmel og jord var smeltet 
sammen i et under.»

Rein kirke
Av Audhild Brødreskift
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Rein kirke 
Arkitekt: Helge Thiis/Isak Kimoe

Byggmester: Martin Einan

Byggekomité: Olaf Sve, Johan A. 
Dybdahl, J. A. Strømmen, Marie Horn-
emann, Ebbe Carsten Horneman, 
Anders Halten, Olaf Sve, Isak Kimoe, 
Martin Sørli og Ola O. Brovold. 

Alteret. Foto: Vigdis Schei

Døpefont til venstre og dåpskanne under Prekestol

Hornemannstolen Hasselstolen

Foto: Margareth Askjemshalten



6       Indre Fosen Menighetsblad nr. 2/2022

Grunnsteinen for nye Rein kirke ble lagt 
17. mai 1931, og byggingen foregikk i lø-
pet av 15 måneder i 1931–32. Byggefor-
mann var Olaf Sve, som også gjorde mye 
av treutskjæringene i kirka. Domarkitekt 
Helge Thiis ble hyret inn for å tegne 
kirka, men det har senere vist seg at de 
tegningene de endte opp med å bruke 
ble tegnet av Isak Kimoe. Kimoe hadde 
en fotografisk hukommelse, og siden han 
husket nøyaktig hvordan den gamle kirka 
hadde sett ut, ble det i realiteten disse 
tegningene som ble fulgt. 

Mange gjenstander fra den gamle kirka 
hadde blitt spredt utover på gårdene i 
bygda etter en auksjon i forbindelse med 
rivingen i 1888, og var blitt tatt i bruk på 
ulike måter. Sakristiet ble benyttet som 
stabbur, og flere utskårne dører til kirke-
benkene fungerte som vinduslemmer på 
en låve. Det var også flere ting fra den 
gamle kirka på Rein som ble med over til 
den nye på Føll, blant annet kirkeklokke-
ne, altersølvet og døpefonten. «Funten» 
fikk man ikke tilbake, og det endte med 
at familien Hornemann ga en utskåret 
blomsterurne i tre som kunne brukes 
til døpefont sammen med et passende 
sølvfat. Denne er fremdeles i bruk. De 
nye klokkene som Johan Bojer fikk støpt 
til Rein kirke, fikk egne navn: Randi og 
Ellen, etter de to viktigste kvinnene i 

Bojers liv. Bojer bekostet også nytt al-
tersølv, som ble laget etter tegninger av 
domarkitekt Thiis.

En del av gjenstandene fra den gamle 
kirken hadde man tatt vare på, blant 
annet altertavlen, prekestolen, figurene 
over korskranken og toppstykkene over 
Hornemanstolen og Hasselstolen med 
malte dekorasjoner og våpenskjold, og 
finnes i kirka den dag i dag.

Rein kirke har to kirkeskip, «Inga Carina» 
gitt av familien Hassel i 1967, og «Den 
siste viking» gitt av Oddbjørn Rokseth i 
2017.

Etter bortgangen til Borghild Berg Moses 
i 2001, ble det gitt en minnegave til kirka 
fra Berger Foundation på 1 million kro-
ner. Pengene skulle gå til nytt orgel i Rein 
kirke. Organist Ole Andreas Fossan admi-
nistrerte arbeidet og fulgte prosessen fra 
begynnelse til slutt. Orgelet ble i denne 
forbindelse flyttet fra Hasselstolen fram-
me i kirka og til galleriet. 

Den offisielle innvielsen av kirka fant 
sted 24. august 1932. Det skal ha vært 
over 500 mennesker inne i kirken, og 
over 1000 ute på kirkebakken denne 
dagen. Kirkeminister Nils Trædal var 
til stede, og biskop Johan Nicolai Stø-

Kirkeskipet «Den siste viking» er en modell i 
størrelse 1:20 av den originale storbåten som 
Bojer bidro økonomisk til å få bygget i anled-
ning Trøndelagsutstillingen i 1930. Båten ble 
oppkalt etter romanen som kom i 1921, og 
som ble en stor suksess. Det var i hovedsak 
inntektene fra boka som gjorde det mulig for 
Bojer å finansiere byggingen av Rein kirke. 
Modellen er bygget av Oddbjørn Rokseth, og 
ble gitt i gave til Rein kirke i 2017.  
Foto: Audhild Brødreskift

Program fra innvielsen til Rein kirke  
24. august 1932. Privat eie

Maleri av Johan Bojer.
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ren, prost Christen Dahler og de øvrige 
prestene i sognet hadde alle sine opp-
gaver under seremonien. Organist K. 
Lindeman spilte preludium, og det var 
sang ved Rissa sangkor med sin dirigent 
Anders Halten.  

Ved innvielsen var det en sorgtung Bojer 
som deltok sammen med sine to døtre 
Tora og Randi. En knapp måned tidligere 
hadde forfatteren lidd sitt største tap: 
Ellen Bojer var gått bort 28. juli, og fikk 
dermed aldri høre lyden av klokken med 
sitt eget navn på. 

Johan Bojer avslutter erindringene sine 
med disse ordene, som kan sammenfat-
te hans tanker både om Ellen og Randi, 
ham selv, og hva han ønsket kirka skulle 
bli for bygda, lenge etter hans tid var 
over:

«Men siden kan det hende, når det 
ringer fra den nye kirka på Rein, at én i 
grenda sier til en annen: ‘Er det hu Randi 
det der no’? ‘Nei, du hørre da vel at det 
er hu Ellen’.

Men oftest ringer de sammen. Og slik 
vil de to kvinnene lyse helg over land og 
sjø lenge etter at gutten fra Fætten er 
glemt.» (Fra «Svenn», 1946).

Korsfestelsesgruppe. Altertavle

Salme skrevet av Christen Larsen Dahler til innvielsen av  
Rein kirke 24. august 1932

Melodi: Fred til bod

Tempelhøyden stod forlatt, 

frodig vokste busk og kratt. 

Folkesjelen trett og sår, 

under savnets tunge kår, 

levet i sitt minne om

svunne tiders helligdom.

Gamle gubber gikk som før

til ruinens sunkne dør,

tok sin hatt ærbødig av, 

lenet seg på knudret stav. 

Varmt steg bønnen høyt mot sky

etter gjenreist kirkes ly!

Mangt svant hen men sukket blev

til et kall, der fremad drev.

Og nu står på vigslet grunn, 

atter templet i sin lund. 

Folkedypets sterke trang, 

løses ut i takk og sang.

Gud – la nu ditt kirkehus, 

signes rikt ved åndens sus! 

Salmesang og livets ord, 

dåpen og ditt nattverdbord,

nære folket i vår bygd, 

under troens tukt og trygd.



8       Indre Fosen Menighetsblad nr. 2/2022

Med hjerte for kirka si
Rein kirke. «Bojerkjerka». Den rødmalte kirka med blå vindusomramming og løkkuppel. Et smykke i et landskap 
der Blåheia trygger, fjorden åpner opp, åsene luner, asketrærne viser vei og klosterruinene vitner om fordums ti-
der. Kirka har vært viktig for mange helt siden den stod ferdig i 1932, og for Olga Berg har det gjennom et langt liv 
vært både fint og godt å ha Rein kirke som en av sine nærmeste naboer. 

Et nært forhold til kirka
Olga vokste opp i Fevåg, men har hele 
sitt voksne liv bodd og virket på gården 
Skårvang. Den lå i gangavstand til Rein 
kirke. I dag er gården med sin historie, 
solide røtter og mange livsverk borte. 
Jevnet med jorden. Gården måtte gi tapt 
for veiprosjektet Sund- Bradden. En lang 
og smertelig prosess for Olga og famili-
en.

For ett år siden flyttet 80-åringen til Ris-
sa sentrum, og blikket er rettet framover. 
Men minnene lever. 

Vi møtes til en prat en hustrig dag i midt-
en av mai. Olga byr på kaffe i den lune 
leiligheten sin og forteller gjerne om sitt 
nære forhold til «Bojerkjerka». 

- Jeg giftet meg og kom til Skårvang for 
mer enn 60 år siden. Gården lå vakkert 
til med utsikt mot Botn og med kirka og 
de historiske omgivelsene like i nærhe-
ten. Jeg husker at jeg syntes det var så 
stemningsfullt å høre kirkeklokkene ringe 

inn til gudstjenester og høytider. Det var 
jeg ikke vant til fra oppveksten. Vi hadde 
ingen kirke i umiddelbar nærhet i Fevåg.

Kirka var en viktig og trygg del av hver-
dagsbildet alle årene Olga bodde på 
Skårvang. Hun har mange minner der 
Rein kirke spiller hovedrollen. Fra tiden 
som mangeårig klokker, fra oppdrag som 
omviser og forteller, fra høytider og jubi-
leer. Olga stod brud i Rein kirke. Alle fire 
barna ble døpt i samme gudshus. To av 
Olgas aller kjæreste hviler på kirkegår-
den på Rein. Datter Jorunn og ektemann 
John. 

Ei folkekirke
- Kirka har vært med meg og familien i 
både glede og sorg, sier Olga. 

- Slik den også har vært deltagende i 
mange andres liv. Folk i området er glad 
i kirka si. Ei folkekirke som ikke er stor og 
prangende, men varm og nær. Kjærlig-
heten til kirka viser de ved å stelle godt 
med den. Å få folk til å stille opp på dug-
nad er aldri et problem. For kirka, som 
vi fikk i gave fra grendas store sønn, må 
være i fin stand, smiler Olga.

Hun har mange ganger hatt gleden av å 
vise fram folkekirka, eller småkårsfolkets 
kirke, som hun også liker å kalle den, og 
fortelle om dens historie til turister og 
andre besøkende. De har lyttet og vært 
interessert i å høre om gammelkirka som 
ble bygd i 1649 og revet i 1888, og om 
striden og tiden før den nye, som var så 
godt som identisk med den gamle, ble 
reist og stod klar til innvielse i august 
1932. Olga har fortalt om altertavla og 
prekestolen, som begge ble flyttet til Ris-
sa kirke og oppbevart der i årene etter at 
den gamle kirka ble revet, men som fikk 
komme «heim» da den nye kirka stod 
ferdig. Hun har snakket om Horneman-
stolen og Hasselstolen. Om utformingen 
av kirka, og om de to klokkene i tårnet 
som bærer navnene til Bojers fostermor 

Randi og hans hustru Ellen. Et lydhørt 
publikum har også fått et innblikk i his-
torien til Reins kloster og den tidligere 
Kongsgården. 

- Kirkestedet har solide og sterke røtter. 
Bernt Brevik fra Hasselvika kan vise til 
kilder som sier at det første Gudshuset 
i Rissa stod nede ved Botn der Leidang-
skipet til kongen lå i naust. Kirka ble satt 
opp kort tid etter at Norge ble kristnet. 

Olga har trivdes med å formidle og by på 
vår felles historie. Og sjølsagt har Johan 
Bojers utrolige klassereise fra vugge til 
grav vært en sentral del av fortellingen. 
Uten forfatters generøse gave, hadde det 
neppe blitt ny kirke på Rein, tror Olga. 

Klokker i 20 år
Årene som klokker ser Olga med glede 
tilbake på.

- Tidligere diakon i Rissa, Terje Breivold, 
spurte meg om jeg ville være klokker 
ved en gudstjeneste som falt på 1. mai. 
«Våge æ det da», var min umiddelbare 
tanke. Svaret ble etter litt betenkningstid 
ja, og jeg må ha utført oppgaven tilfreds-
stillende, ler Olga, - for med det innledet 
jeg et mer enn 20 år frivillig engasjement 
i kirka. Og fortsatt hender det at jeg trår 
til som klokker. 

Blant mange minner fra tiden som 
klokker er det spesielt ett som utkrys-
talliserer seg. Søndag 23. februar 2014 
ble det holdt jubileumsgudstjeneste i 
«Bojerkjerka». 200 år med egen grunn-
lov skulle feires over det ganske land, og 
i Rissa fikk Rein kirke æren av å markere 
begivenheten. Klokker Olga bar korset i 
prosesjonen ved åpningen av festguds-
tjenesten. Hun leste også Edvard Hoems 
forbønn, som var skrevet til anledningen.

- Minnes dagen som fin og høytidelig 
med et historisk sus over seg.

Olga kan se tilbake på 20 år som klokker i 
Rein kirke
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Det er så mange vakre salmer i vårt salmeregister. Jeg har 
flere favoritter, men valget faller på Anders Hovdens  
«Fagert er landet».

Mange av oss forbinder den med 17.mai og lovprising av lan-
det vårt i den vakre våren. Men Hovdens inspirasjon til å skrive 
denne salmen fikk han en vinterkveld på ski langs Krøderen. 
Som skientusiast forstår jeg godt at en slik tur gav inspirasjon. 

Salmen har vært med meg hele livet. Den vekker minner 
fra sang i heimen, på skolen og arrangementer. Sangteksten 
handler om karrig natur, barskt klima, arbeidsslit og skiftende 
årstider. Men gjennom hele teksten får fatteren fram den ster-
ke gudstrua, håpet og det gode og vakre. Takken for alt Gud 
har gitt oss. Takken for at han er der og holder sin hånd over 
hele skaperverket. Hele teksten er gjennomsyret av tro, tillit og 
takknemlighet slik disse tre verselinjene vise: «Fagert er landet 
du oss gav». «Er oss så kjærlig ein Fader». «Vær du oss lyset og 
livet».

      Min Salme, Sølvi Elisabeth Simonsen

1. Fagert er landet du oss gav, 
Herre, vår Gud og vår Fader!  
Fagert det stig av blåe hav,  
soli ho sprett og ho glader,  
signar vårt land i nord og sud;  
såleis di åsyn lyser, Gud,  
over vårt Noreg i nåde.  

2. Likjest vårt folk i mager jord  
skjelvande blomen på bøen, 
står utan livd i vind frå nord 
tett innmed kanten av snøen. 
Herre, du ser med miskunn ned, 
folket vårt gjev du livd og fred,  
er oss så kjærleg ein Fader. 

3. Her ned i grunnen sveitten rann  
trufast åt fedrane våre. 
Her dei sin heim og hugnad fann, 
dogga med smil og med tåre. 
Her har det flødt ei såkornflod 
varm av vårt beste hjarteblod, 
her har me grorbotn å veksa. 

4. Tidi ho renn som elv mot os,  
fort skifter sumar med vetter.  
Fader, ver alltid Noregs los 
radt til dei seinaste ætter! 
Herre, vår Gud, vår Noregs Gud, 
varda vårt land frå fjell til flud,  
lær oss å gå dine vegar!   

5. Signa då, Gud, vårt folk og land, 
signa vårt strev og vår møde,  
signa kvar ærleg arbeidshand,  
signa vår åker med grøde!  
Gud, utan deg den vesle urt  
veiknar og visnar, bleiknar burt. 
Ver oss du ljoset og livet!

Både kirke - og forfatterjubileum
I år er det 90 år siden kirkelyden samlet 
seg for å feire at grenda hadde fått ny 
kirke. Hedersgjest var 60-årige Johan 
Bojer. 

- Prost Dahler forrettet, og kirka var stap-
pende full. Søndag 24. august var en stor 
dag for folk i Rissa, og spesielt for de i 
Reinsgrenda.

At det 6. mars var 150 år siden Johan 
Bojer ble født, gikk heller ikke upåaktet 
hen. 5. mars var nær familie av forfat-
teren og andre gjester benket til bords i 
Heimtun til middag, tilbakeblikk og un-
derholdning.  

- En flott markering av en stor dikter 
som skrev romaner om småkårsfolket og 
sliterne. Jubileer er med på å holde min-
nene om vår felles historie levende slik 
at de kan videreføres til ungdommen og 
kommende generasjoner. 

- Jeg synes det så fint at ungdommer 
guider på Rein om sommeren, og at det 
satses på aktiviteter for barn og unge på 
området ved kirka og klosteret. Ungdom-
men er framtida. Og blir de først glad i 
kirka si, vil de jobbe for at den holder seg 
frisk og fin i all framtid.

Tror Olga. I sommer får hun besøk av 
barnebarnet Ingrid med familie. De kom-
mer langveis fra. Men når de først tar 
turen fra Australia, blir de i noen uker. 
Og Olga har bestemt seg. Hun tar følge 
med familien på fire når de drar heim-
over. Hvorfor ikke benytte anledningen 
og bruke et par måneder til å bli kjent 
med landet der barnebarnet har bosatt 
seg? 

Det skal bli så fint. Og hun vil fortelle lille 
Marcus om «det var en gang historier» 
fra Reinsgrenda! 

Tekst og foto: Vigdis Schei
Olga er glad i kirka si. Den er varm og nær, 
synes hun.
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5 på gata
Knut Inge Blix Furuseth fra redaksjonskomiteen har intervjuet 5 personer til 5 på gata. Vi spør:    
1 Hvilket forhold har du til Rein kirke?   2 Hva ser du fram til å gjøre i sommer?

 
Helga Marit Myran: 
- Jeg har et greit for-
hold til kirka. Når jeg 
er i kirka er jeg mest 
opptatt av forkynnel-
sen.

- I sommer skal jeg på en tur. Det blir 
koselig, men det blir også koselig å 
være hjemme. Og så får jeg slektnin-
ger på besøk.

Anne Benestad:  
- Jeg er heldig som 
bor mellom to kirker 
jeg besøker. Jeg bor i 
gangavstand til Rein, 
og det er en vakker 

vandring bort til kirka. Rein er en 
fin, lun og intim kirke. Det er fint å 
tenke på historien rundt den, at den 
ble bygd opp etter en kirke som ble 
revet. Den kulturhistoriske bakgrun-
nen gir en ekstra dimensjon til den. 
Utsmykningen er rik på detaljer, som 
er fine å feste blikket på 

- Det blir en tradisjonell sommer. Vi 
skal treffe familie på Sørlandet og 

her i Rissa. Ellers skal vi leve livet i 
hagen og i nærmiljøet.

Edel Kimo Brovold: 
- Det er barndom-
mens julaftenkirke 
for meg. Rein er en 
fin og spesiell kirke. 
Nå er den mer en 

«tilleggskirke». Mesteparten kir-
kelige handlinger i familien vår har 
foregått i Rissa kirke. Det er der vi 
hører til.

- Jeg har ingen store planer for som-
meren. Vi skal ta imot barn og barne-
barn, og så skal jeg arbeide i hagen.

Marna Pukstad:   
- Rein er den av  
kirkene i Indre Fosen 
som ligger nærmest 
der vi bor. Den er 
ikke veldig gammel, 

men det har mye fra kirken som stod 
der før. Den har en atmosfære som 
tiltaler meg. Det er godt å sette seg 
ned i kirka og ta til seg Guds ord og å 
bli minnet om at vi blir frelst av nåde 

på grunn av det Jesus gjorde for oss.

- På grunn av koronapandemien og 
ei vond hofte har jeg vært lite sosial. 
Nå er hofta operert og jeg ser fram 
til å delta på gudstjenester og andre 
tilstelninger.

Iris Abtahi 
- I min oppvekst har 
jeg alltid sett på Rein 
kirke som et symbol 
på hvor jeg bor og 
er fra. Den har alltid 

vært der, fra jeg var åtte år og på vei 
til fiolinøving, til klosterdager og til 
jeg jobbet der som guide i sommer. 
Jeg synes Rein Kirke er utrolig viktig 
for Rissas historie, og dermed er det 
viktig å bevare og fortelle historien 
videre.

- I sommer skal jeg hovedsakelig 
jobbe, fordi jeg skal være Scenekoor-
dinator for Språk- og Kulturfestivalen 
i år! Jeg skal også jobbe på Rein med 
sommercampen for barn.

NY REKORD PÅ FASTEAKSJONEN
Endelig kunne konfirmantene gå dør til dør med bøsser for å samle inn penger til Kirkens Nødhjelps fasteaksjon  
etter 2 år med alternative løsninger. I tillegg til kontanter har mange gitt bidrag på vipps eller via annen digital 
plattform. Det ble arrangert en nydelig konsert for fred og faste i Stranda kirke hvor inntekten gikk til fasteaksjo-
nen. Tusen takk til alle artistene og alle som kom for å høre på. Dette ønsker vi å arrangere årlig i en av våre kirker. 

Mange har gitt et bidrag og til sammen har vi satt ny rekord! 
Bøssebærerne i Indre Fosen har i 2022 samlet inn 162.545 
kroner. Dette betyr at Indre Fosen har gitt rent vann til 650 
personer.

Resultatet er fordelt slik i våre menigheter: 
Hasselvika:  9.690,- 
Leksvik:  51.430,- 
Rissa:  48.569,- 
Stadsbygd:  20.073,- 
Stranda:  21.437, 
Sør- Stjørna:  11.346,-

Kirkens Nødhjelp utfører arbeid på vegne av kirkene i Norge. Pen-
gene som samles inn i fastetiden går til Kirkens Nødhjelps arbeid 
over hele verden. Dette gir dem mulighet til å raskt mobilisere 
når kriser oppstår, slik som de nå gjør for innbyggerne i Ukraina.

Vi vil rette en stor takk til alle konfirmanter, foresatte og frivil-
lige som har brukt litt av tiden sin på å gjøre en innsats for en 
mer rettferdig verden. En stor takk også til dere som har gitt 
penger og som også er med på å gjøre en forskjell for mennes-
ker som trenger det. 

På vegne av menighetene i Indre Fosen, 
Elise Tetlimo, Prostikontakt Kirkens Nødhjelp
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Bojerjubileum og Rein kirkes 90-års-
jubileum feires med aktiviteter for små 
og store hele sommern.

Guiding på Reins kloster og i Rein kir-
ke hver dag fra kl. 12.00 – 16.00.
Hver dag møter du våre flotte ungdomsguider som viser 
deg både kirke og kloster. For barna er det ulike aktiviteter. 
Hva med å ta med hele familien på symboljakt i kirka, 
male våpenskjold eller lære om Fortimus?

Ønskes det guiding av større grupper 
utenom åpningstid, ta kontakt med Kystpi-
legrimsleias venner på  93644923

Klosterkaffe og familieaktiviteter.
Velkommen til klosterkaffe i Borgstua og Bojerutstilling. 
Her får du guiding og fortelling om Johan Bojers liv og 
virke.

For familier vil det være muligheter til ulike 
aktiviteter, som skjoldmaling,  steinhugging, 
arkeoligiske utgravinger m.m

Søndag fra 12.00- 16.00 på disse datoene:
26. juni, 10. juli, 24. juli, 7. aug, 21.aug

Sommeråpen kirke på Rein
Vi holder kirken åpen 2 dager i uken fra og med 05. juli til og 
med 28. juli. Tirsdager og torsdager fra kl. 12.00 –  til 15.00

Du kan komme inn og få omvisning, tenne lys, bare sitte i 
fred, eller snakke med noen.

Torsdag er det middagsbønn kl. 12.30 kantor Olegs Alo-
hins spiller orgel etter middagsbønnen fra og med 14 juli.

Det blir servert saft, kaffe og vafler i servicebygget når 
kirken er åpen.

Hjertelig velkommen!

Inger Marie Falch Løwø, diakon

Rein kirke 90 år
Rein kirkes jubileum feires på jubileumsdagen 
Onsdag 24. august kl. 16 – 22
Med blant annet:
Bojerkantate – urframføring av del 2 
Opplesning av Bojers tekster med  
musikalske innsmett 
Program kommer, følg med på  
hjemmeside og sosiale medier

Sommer på Rein

Foto: Anita Nesset Kristiansen
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InnblIkk I menIghetslIvet I Indre Fosen

Medlemmer av Blomsterfondet: Frode Askjem,  
Audhild Brødreskift og Tove Hermstad

Foto: Kari Berg, Anita Nesset Kristiansen, Vigdis Schei og Elise Tetlimo



Foto: Elise Tetlimo

Finn fem feil!Finn fem feil!

Prikk til prikkPrikk til prikk

Her forteller Jesus en historie til folket. 
De to bildene er nesten like. Finner 
du de fem feilene på bildet til høyre? 
Tegning: Asbjørn Tønnesen

VitsVits

  Gi barnebladet 
 Barnas til et barn 
   du er glad i!

Disse oppgavene er 
hentet fra bladet.

  Bestill abonnement 
 på sondagsskolen.nosondagsskolen.no 
  eller 22 08 71 0022 08 71 00

BARNASBARNAS

Gud kaller 

på Samuel

Salme 37,5: Legg din vei i Herrens 

hånd! Stol på ham, så griper han inn.

Jeg er viktig for Gud!

1
2022

Side 12: 
Den syke ved Betesda

Supersetning

Bibelskatt

BARNASBARNAS

Samuel salver David

Ordspråkene 4,23: Bevar ditt hjerte framfor alt du bevarer, for livet går ut fra det.Gud kjenner meg.

2
2022

Side 12: 
David og Goliat

Supersetning

Bibelskatt

BARNAS

Sakkeus

Matteus 6,33: Søk først Guds rike og hans rettferdighet, så skal dere få alt det andre i tillegg.
Jesus er vennen min

3
2022

Side 12: 
Påsken innstiftes

Supersetning
Bibelskatt

BARNAS
BARNASJesus vasker 

disiplenes føtter

Matteus 6,33: For så høyt har Gud elsket 

verden at han ga sin Sønn, den enbårne, 

for at hver den som tror på ham, ikke 

skal gå fortapt, men ha evig liv.

Jesus elsker meg

4
2022

Side 12: Jesus viser seg 
for disiplene

SupersetningBibelskatt

BARNASBARNAS
Hjelp Kaptein Klo å finne skatten!

LabyrintLabyrint

– Hvor kommer 

de våte fotsporene 

på teppet fra?

– Jeg vet ikke. De 

har fulgt etter meg 

helt siden jeg hoppet 

i den sølepytten.
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Foto: Elise Tetlimo

Nytt fra trosopplæringen

 Utdeling av 6 årsbok i 
Leksvik kirke 2022 
Foto: Nina Melting

 Utdeling av 6 årsbok i  
Stranda kirke 2022

Maskelaging med 1. klasse i Leksvik og  
Stranda menighet i forkant av karnevalsgudstjeneste.

CMYK  Lilla:  68.75 - 92,97 - 28,91 - 23,44
Gul:   0 - 26,56 - 87,5 - 0

Lys Våken i  
Leksvik kirke
Endelig kunne vi arrangere overnatting i 
kirken igjen etter 2 år med strenge smitte-
vernregler. 5. klassinger var samlet i kirka 
for å bli kjent med kirka, lære om nattverd, 
spise pizza, se film, utforske kirkegården ved 
midnatt og forberede gudstjeneste. Vanligvis 
bruker vi å dele ut Bibler på Lys Våken, men 
fra nå vil de få utdelt Bibler i presen- 
tasjonsgudsjenesten som konfirmanter.



Bilder fra basar og Melanija med sin dyrepark i LEGO.
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OPPSTART AV NY BARNEKLUBB I LEKSVIK

Leksvik menighet sin barneklubb er 
en nystartet klubb for barn fra 1 år og 
oppover, og klubben har åpent annen-
hver tirsdag kl. 17.30-19.00. Når barna 
kommer til Forsamlingshuset deles de 
i tre grupper: Barn som ikke har startet 
på skolen enda møter i storsalen, og her 
er det sang, leik, bibelfortelling og noen 
ganger hobbyaktivitet. De som går i 1.-4. 
klasse samles i lillesalen, der de løser 
mysterier fra Bibelen som Tårnagenter 
og har hobbyaktiviteter. På loftet finner 
vi de eldste, fra 5. klasse og oppover, og 
her finnes det store mengder avansert 
Lego som de kan boltre seg i. På flere av 
kveldene har det vært mer enn 50 barn 
og voksne til stede, så det har vært mye 
liv i hele huset. Etter en times tid med 
klubbaktiviteter kommer kjøkkengjengen 
med Kristin Jansen i spissen og serverer 

kveldsmat, og helt til slutt samles alle til 
felles avslutning i storsalen. Da synger 
vi velsignelsen og ønsker hverandre vel-
kommen tilbake neste gang. 

Tirsdag etter påske arrangerte vi basar. 
Endelig kan vi gjøre det på gamlemå-
ten, og det var godt oppmøte og stor 
stemning! Vi fikk høre andakt om Jesus, 
disiplene og Tomas tvileren. Barna fra 
barneklubben hadde øvd inn sang og 
dans som underholdning. Så var det tid 
for mat og basaraktiviteter. Praten gikk 
rundt alle bord, nummerlister var solgt 
både på forhånd og underveis i basaren, 
og for barna var det populært med tom-
bola. Mot slutten ble det hovedtrekning, 
her hadde vi fått inn mange fine premier 
som var sponset både av private givere 
og lokalt næringsliv. Vi tror de aller fleste 

familier fikk 
med seg 
minst en 
premie fra 
nummerlister 
eller tombola 
hjem, og det var 
veldig trivelig å se så mange mennesker 
hygge seg sammen igjen. Overskuddet 
fra basaren ble kr. 14.340,15. Pengene 
blir et fint tilskudd til kveldsmat, aktivi-
teter, materiell og annet som trengs for 
å drive barneklubben videre. Tusen takk 
til alle som kjøpte lodd og bidro med 
premier og hjelpende hender, og vel-
kommen på klubb igjen til høsten!

Kristina, Berit, Torill, Sølvi og Elise

Holy Riders endelig på besøk
Et sikkert vårtegn er når motorsyk-
kelgruppa Holy Riders gjør sin første 
vårtur på motorsykler, for å delta på 
gudstjeneste i Ramsvik sammen med 
konfirmantgruppa Holy Kick. Dette har 
ikke vært mulig de 2 siste årene, men 
i år kunne vi si «endelig tilbake til det 
normale». Vi valgte å lage en uteguds-
tjeneste ved Sørfjorden Marina. Et litt 
risikofylt valg på våren. Vi slapp regnet, 
men det ble en nokså vindfull opple-
velse. Heldigvis fikk de fleste av de 80  
gudstjenestedeltakerne som kom, plass 
under tak på selve gudstjenesten. Konfir-
mantgruppa Holy Kick møtte en time før 

gudstjenesten startet, sam-
tidig som Holy Riders kom. 
Siden konfirmantene var på 
besøk i Trondheim i høst, var 
de allerede blitt kjent med 
medlemmene i Holy Riders. 
Det ble observert stor in-
teresse for motorsykler blant 
konfirmantene, og mange var og beun-
dret de flotte syklene. Mulig noen av 
dem vil begynne å spare sine konfirma-
sjonsgaver til en motorsykkel? Felles gril-
ling ble det også tid til før gudstjenesten. 
I gudstjenesten deltok medlemmene fra 
Holy Riders både med informasjon om 

Holy Riders, preken og ved 
nattverdsutdeling. Etter gudstjenesten 
fikk vi alle nyte av den gode kirkekaffen 
som foreldrene til konfirmantene hadde 
ansvar for.

Tekst og foto: Margareth Askjemshalten
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Sommertur med diakoniutvalget
Turen i år gikk til Storheia vindpark og fjøset på Strand i Åfjord. Turen starten i Vanvikan sentrum, gikk videre via 
Rissa og til og med noen fra Ørland kommune ønsket og være med, så de hoppet på, på Krinsvatnet. Ved bommen 
på Storheia plukket vi opp en lokalguide som skulle vise og fortelle om vindmøllene oppe på Storheia. Her ble det 
også en liten kaffepause der vi kunne nyte utsikten. 

Vi var meget heldig med været, og guiden vår sa selv at det var unormalt lite vind 
der denne dagen, så noen vindmøller sto helt stille, men det ble i gjengjeld ikke så 
kaldt for oss som var der på tur. På Storheia er det 80 vindmøller og vi fikk vite at 4 
vindmøller produserer like mye strøm på et år som Svartelva. Vi kjørte over et godt 
stykke av Storheia, fra den delen som ligger i Åfjord og videre over til Ørland, for å 
avslutte runden der vi startet. 

Videre gikk turen til Fjøset på Strand, og da kan man tenke en ting eller to når man 
skal spise i et fjøs. Men her var det ordnet skikkelig, med samling av mange gamle 
ting, og gammel utstyr som for eksempel en slede som var blitt gjort om til en benk. 
Vi fikk servert lunsj og dessert, og kunne avslutte siste del av dagen med strålende sol. 

Tekst og foto: Hanna Pedersen Askjemshalten,  
Diakonimedarbeider i Leksvik og Stranda menigheter
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               Diakoniens spalte

Tanker om fred 
og forsoning 

Det er krig i Europa. 
Skrekkbildene fra deler av Ukraina er ikke 
til å fatte. Det er vanskelig å ta inn over seg 
de enorme ødeleggelsene og all lidelsen 
menneskene der utsettes for. Samtidig er 
mange redde for hva som vil skje videre og 
hva slags konsekvenser dette vil få for oss i 
Norge. Den trygge overbevisningen vi hadde 
om at det aldri kom til å bli krig igjen, er 
borte. 

I Sør-Varanger er de mellommenneskelige 
konsekvensene allerede tydelige. Her har 
de brukt mange tiår på å utvikle et godt 
samarbeid over grensene, både når det 
gjelder kultur- og næringsliv. Nå er det helt 
stopp for dette. Mye på grunn av sanksjo-
nene, men også fordi synet på hverandre er 
endret på grunn av krigen. Tilliten og felles-
skapet som ble bygget opp etter den kalde 
krigen, synes å være revet ned. Kan vi noen 
gang klare å bygge dette opp igjen? 

Jeg har nylig sett en dokumentarfilm 
som gjorde et sterkt inntrykk. Filmen het 
«Sommerbarna» og handlet om 4 år gamle 
Gabrielle Gaitzch, «Gaby», som ble sendt 
fra Vest-Berlin til Sandefjord i 1957 for å 
tilbringe sommeren sammen med vilt frem-
mede mennesker. Det er datteren hennes, 
Linn Helene Løken, som nøster opp sin mors 
ukjente historie, ikke uten motstand fra 
moren.

Allerede fra 1949, bare 4 år etter andre 
verdenskrig, og til langt utpå 70-tallet, kom 
over 72 000 barn fra Tyskland til Skandi-
navia på sommeropphold for å bli «tjukke 
og runde». Nøden var stor i Tyskland. De 
aller siste barna kom faktisk så sent som i 
1995. Mange etter hvert som flyktninger fra 
Øst-Berlin. KFUM, Røde Kors og Redd Barna 
var pådrivere i dette omstridte prosjektet. I 
dag ville vi nok tenkt annerledes om å sende 
så små barn fra oss, ikke minst med tanke 
på relasjonsskader.

Ved siden av historien til Gaby og de andre 
vi møtte i filmen, var det fortellingen 
om hvordan mennesker i Norge så få år 
etter krigen tok imot barn av den tidligere 
fienden med åpne armer. Noen av barna 
ble adoptert, og mange fikk på en måte to 
familier, og opprettholdt kontakten med sin 
norske familie resten av livet. Dette har nok 
betydd noe for å gjenopprette det ødelagte 
forholdet mellom nordmenn og tyskere, 
mellom Norge og Tyskland.

Forsoningsarbeid har vært en del av Kirkens 
Nødhjelps arbeid helt fra starten av. I 1945 

ble Menighetspleiernes Landsforbund 
opprettet, forløperen til Kirkens Nødhjelp. 
Oppgaven deres var å samordne hjelpear-
beidet i Europa etter krigen. 

I Kirkens Nødhjelp Magasinet nummer 2 
2018 skriver prest Gunnhild Nordgaard 
Hermstad en andakt hvor hun blant annet 
løfter frem denne historien. Hun forteller 
om presten Odd Knævelsrud som i 1947 
drar til Hamburg for å være prest for 
nordmenn i Tyskland. Odd som hadde vært 
motstandsmann reiste nå til fiendens hjem-
land. I Hamburg møtes han av mennesker 
i stor nød. Etter fem år med krig mangler 
folk det meste. For ham er et menneske et 
menneske uansett, nestekjærligheten trum-
fer fiendebildet. Han kontakter menigheter 
hjemme i Norge, sannsynligvis gjennom 
Menighetspleiernes Landsforbund, og det 
resulterer i at det blir sendt hjelp også til 
Tyskland.

Fred og forsoning er sentrale begreper i 
kristendommen. I Store Norske Leksikon 
defineres forsoning i kristendommen slik: 
Forsoning betegner gjenopprettelsen av et 
brutt og ødelagt samfunn mellom guddom-
men og mennesket. Grunnleggende for 
forsoningstanken er fra menneskets side 
bevisstheten om personlig skyld overfor 
guddommen. Kan dette overføres direkte til 
gjenoppbygging av tillit og forsoning etter 
krig og konflikt?

I mer sekulær forstand er forsoning er et 
begrep som omfatter mye. Det kan handle 
om å forsone seg med noe, avfinne seg med 
noe, som alderdom eller sykdom. Hvis vi 
tenker forsoning som brobygging, kan den 
være samfunnsmessig, på sosialt nivå eller 
på et individuelt plan. Ofte er det sånn at 
forsoningen forutsetter en bevissthet om 
skyld eller bønn om tilgivelse, men ikke all-
tid. Hvem har ikke kranglet med ektefellen 
eller en venn og blitt forsonet igjen, uten at 
en «sannhetskommisjon» har avgjort hvem 
som har gjort urett mot den andre? 

Forsoning krever som et minimum at det er 
et felles ønske om å leve i fred med hver-
andre, om å ha et ønske om fellesskap, uav-
hengig av hvilket plan det er på. Forsoning 
krever dialog, at vi lytter og prøver å forstå 
hverandre ut fra den andres forutsetninger. 

En institusjon som har lang erfaring med 
dialog- og forsoningsarbeid i Norge, er 
Nansenskolen: Norsk Humanistisk Akade-
mi. Nansenskolen ble opprettet av Kristian 
Schjeldrup og Anders Wyller i 1938, som 
en motkraft mot de totalitære kreftene i 
Europa. Det ble etter hvert opprettet et eget 
dialogsenter med fokus både på religions-
dialog og konfliktdialog. I 2010 ble Nansen 

dialog og Norsk fredssenter til Nansen 
Fredssenter. Steinar Bryn har vært ledende 
i dialog arbeidet, og han har blant annet 
drevet dialogarbeid i Ukraina siden 2014, 
siden opprøret på Maidanplassen. Bryn 
beskriver fire forskjellige kriger i Ukraina, 
hvor tre av dem allerede pågikk i 2014. 
Han viser til at den harde mediekrigen med 
propaganda på begge sider, som ikke skiller 
mellom mennesker og politikk, skaper 
ekstreme fiendebilder av hverandre. Dette 
vil være med på å gjøre et forsoningsarbeide 
vanskeligere. Hvilke konsekvenser vil det ha 
i Sør-Varanger?

Tankene mine går nå spesielt til flyktninger 
og andre fra Ukraina som er bosatt i kom-
munen vår, men også til våre innbyggere fra 
Russland. Dette er en vanskelig tid også for 
dem. Mitt håp er at vi lar nestekjærligheten 
trumfe fiendebildet.

 Jeg vil avslutte med en fredsbønn som er 
oppkalt etter Frans av Assisi:

Herre gjør meg til redskap for din fred! 
La meg bringe kjærlighet der hatet rår. 
La meg bringe forlatelse der urett er begått. 
La meg skape enighet der uenighet rår. 
La meg bringe tro der tvilen rår. 
La meg bringe sannhet der villfarelse rår. 
La meg bringe lys der mørket ruger. 
La meg bringe glede der sorg og tyngsel rår!

Å Mester! 
La meg ikke søke så meget å bli trøstet som 
å trøste. 
Ikke så meget å bli forstått som å forstå. 
Ikke så meget å bli elsket som å elske! 
For det er gjennom at man gir at man får. 
Det er ved å glemme seg selv at man finner 
seg selv.

Det er ved å tilgi andre at man selv får  

tilgivelse! 

Det er ved å dø at man oppstår til det evige 

liv! 

Amen

Inger Marie Falch Løwø, Diakon i Hasselvika, 

Rissa, Stadsbygd og Sør-Stjørna menigheter.



18       Indre Fosen Menighetsblad nr. 2/2022

Hindrem stavkirke fyller 10 år

Hindrem stavkirke er Norges nyeste 
og nordligste stavkirke. Den er bygd 
etter modell av Holtålen stavkirke 
som nå står på Sverresborg Trønde-
lag Folkemuseum. Hindrem stavkirke 
ble vigslet 9. september 2012 av Tor 
Singsaas, daværende biskop i Nidar-
os Bispedømme.

Den nåværende kirka er ikke den før-
ste som står på Hindrem. Det er all 
grunn til å tro at den første kirka var 
ei lita stavkirke som ble bygd på 11- 
eller 1200-tallet. Den fikk nytt tårn 
med spir i 1653. Dette spiret pryder 
i dag den nye kirka. Den første kirka 
ble revet og ny bygd ca 1665. Denne 

kirka var i bruk til 1897 og revet i 
1898. Dermed var Hindrem uten kir-
ke på stedet, men sognet til Stranda 
kirke i Vanvikan. Kirkegården med 
sin fine beliggenhet ble heldigvis be-
holdt og blir meget godt ivaretatt og 
brukes som gravsted. 

Hindremsbyggen har følt et savn 
over kirka som ble revet. Det oppsto 
også andre behov etter hvert. Derfor 
ble det tidlig på 2000-tallet reist et 
servicebygg ved kirkegården, inne-
holdende toalett for publikum og et 
pauserom med kjøkkenkrok. Service-
bygget deles med Fellesrådet.

Det å reise ei ny kirke, har vært en 
lang og møysommelig prosess. Det 
ble fort klart at det ikke var aktuelt 
å reise et ordinært kirkebygg, men 
ei forholdsvis lita stavkirke skulle det 
være mulig å få til. Arbeidet kom for 
alvor i gang i 2003. Da ble det valgt 
et styre som fikk mandat til å starte 
arbeidet med å reise ei ny stavkirke. 
Her ble det etter hvert vist en stor 
innsatsvilje, både fra sponsorer, 
nødvendige fagfolk og ikke minst 
dugnadsinnsatsen til mange på bygda 
og videre omkring. Totalkostnaden er 
beregnet til 2,1 millioner kr og mye er 
utført på dugnad. Resultatet er blitt 
ei kirke med bortimot 50 sitteplasser. 
Den er bygd utelukkende i furu og 
med originale byggeteknikker. Både 
servicebygg og kirke er tjærebredd.

I følge gudstjenesteplanen, skal det 
være to forordnede gudstjenester pr 
år i stavkirka. Dessuten er det utleie 
til bryllup, barnedåp og andre mar-
keringer. Den er privat og drives på 
dugnad og med gaver fra sponsorer 
og privatpersoner.

Hindrem stavkirke er også medlem i 
Perler på en snor og følgelig et turist-
mål.

10-årsjubileet markeres i kirka 4. 
september d. å.

Tekst og foto: Tore Kruken

Åpningstider ved Hindrem 
Stavkirke 2022.

 
Hindrem stavkirke vil bli åpen for 
publikum hver  lørdag og søndag i 

juli fra 12.00 til 15.00.

Unntak søndag 17., da er den 
åpen 12.00 til 14.00 grunnet  

barnedåp.

Det gamle spiret  har fått sin plass Hovedfasaden vender mot kirkegården

Fra interiøret mot koret
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Andakter og guds- 

tjenester på institusjoner 
høsten 2022

(Se kirkens hjemmeside og 
facebookside for endringer) 

Rissa sykehjem  
Tirsdag 06.09 kl.11.00 Andakt
Tirsdag 20.09 kl.11.00 Andakt
 
Råkvåg aldershjem 
Tirsdag  13.09 kl.11.30 Andakt
 
Stadsbygd eldresenter 
Torsdag 08.09 kl.10.30 Andakt
Torsdag 22.09 kl.10.30 
  Sang/lesestund

 

Velkommen! 

andakter  
Leksvik Helsetun 
 
Her kommer en oversikt over datoer 
for andakter høsten 2022. 
Vær oppmerksom på tidspunkt!   
Andaktene vil bli holdt i hallen på 
Helsetunet, onsdager kl. 11.30.  

Alle er hjertelig velkommen  
til andaktene!

Onsdag 
Onsdag

24. august 
21. september

Vi vil også gjøre dere oppmerksom på 
at vi som jobber i kirka er der for dere 
også utenom andaktene. Har du behov 
for å snakke med prest eller diakon kan 
de treffes på følgende telefonnummer:      
Prest: 979 64 555  
Diakoniarbeider: 980 21 226

NYTT MISJONSPROSJEKT I RISSA 

Rissa felles menighetsråd har vedtatt at Det Norske Misjonsselskap 
(NMS) sitt samarbeid med den lutherske kirka på Madagaskar, FLM, blir 
nytt misjonsprosjekt. Det vil bli informert om det nye misjonsprosjektet 
i menighetsbladet og ved gudstjenestenes kunngjøringer. 

Leksvik menighet har som kjent allerede NMS Madagaskar som sitt 
menighetsprosjekt.

Hva skjer i menighetene
Velkommen til TRÆKK!
Leksvik Menighet sin 

rusfrie ungdomsklubb

 
 
 
 
 
  

Det blir ungdomsklubb på  
forsamlingshuset i Leksvik fra  
kl. 20.00 til kl. 23.30 følgende  

fredager i høstsemesteret: 
 

9. september
23. september

11. oktober (dagstur i høstferien)

 
Klubben er for ungdom fra 

8. klasse og oppover.

 Det blir salg av pizza, brus og  
kioskvarer.

Kontaktperson: 
Elise Tetlimo, 47861883

Rissamartnan 20. august 2022

Velkommen til en pust i bakken i Kjerketeltet! 

Her kan du slå av en prat, få informasjon om aktiviteter i kirka, 
melde deg som frivillig, eller rett og slett kose deg med vafler, 
saft eller kaffe 

Vennlig hilsen diakon  
Inger Løwø 
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Velkommen til 
Søndagssamlinger! 

 
Det blir sangandakter følgende 

søndager høsten 2022:

11. september  Helsetunet

Samlingen starter kl 11.00. 

Arr. Leksvik Menighet  

Stranda Diakoniutvalg 
inviterer til hyggetreff 

høsten 2022!

Vi håper på å se akkurat DEG i 
Stranda Menighetshus fra 

kl.11.00 til kl.13.00 følgende 
onsdager:

14. september
5. oktober

På programmet står:  
Ord for dagen 

Sang og musikk 
Bevertning 
Utlodning 

Trenger du skyss?
Ring Hanna Pedersen 

Askjemshalten, tlf; 98021226

 
 

 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 

AArrrr..::  KKiirrkkeeuuttvvaallggeett  
 

 

Åpen kirke Leksvik!
 
Velkommen innom den eldste kirken i 
Indre Fosen kommune. 
Her kan du komme innom og høre 
litt om kirken, ta en kopp kaffe, 
tenne lys eller be en bønn. 

Det er også mulighet for samtale 
med diakonimedarbeider. 

Velkommen innom den:
26.07 fra kl. 11:30 til kl. 15:30
28.07 fra kl. 11:30 til kl. 15:30
02.08 fra kl. 11:30 til kl. 15:30 
04.08 fra kl. 11:30 til kl. 15:30     

NY BARNEKLUBB 
I LEKSVIK

Alle barn fra 1 år og oppover er velkommen. Vi deler inn i 3 aldersgrupper under 
aktiviteter og avslutter samlingen med felles kveldsmat.

Velkommen til forsamlingshuset kl. 17.30-19 følgende tirsdager høsten 2022:

6. september (Våttåhaugen)
20. september

4. oktober

Facebook: "Ny barneklubb"

Kontaktperson: 
Elise Tetlimo, 47861883
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BABYSANG I LEKSVIK
HØSTEN 2022

Leksvik menighetsråd ønsker foreldre med 
barn fra 0-12 mnd velkommen til Leksvik 
forsamlingshus fra kl. 10.00 til kl. 12.00 

følgende datoer høsten 2022:

13. September
27. September

Kontaktperson:  
Hanna Askjemshalten, 980 21 226.

Ramsvik Kirke holder Åpen kirke i 
sommer.  
Kirkekunstnerier v/Ragnhild B. 
Rønning og Bjørg J. Eigard kommer 
med sommerutstillingen  
«FRAMTID OG HÅP».

Velkommen innom om du vil se 
på utstilling, se kirka, ha en stille 
stund eller tenne lys.

Åpen Kirke holdes i  
Ramsvik kirke på juli 2022
Tirsdag og torsdag 
kl. 12-16.

VELKOMMEN

Arr. Ramsvik 
kirkeutvalg

ÅPEN KIRKE

Kystpilegrimsleia – Merking av leia i Indre Fosen

Indre Fosen er med i Kystpilegrimsleia som strekker seg fra Egersund i sør til Ni-
daros. I vår kommune har vi 2 nøkkelsteder hvor pilegrimer kan få stempel i pile-
grimspasset; Rein kirke og Museet Kystens Arv. 

I Indre Fosen har vi de lengste vandreetappene på Kystpilegimsleia.  Merkingen 
av etappene er godt i gang. I år var vi så heldige å få bevilget tippemidler til mer-
kemateriell. I løpet av sommeren håper vi derfor at hele leia fra Hasselvika over 
Blåheia, via Rissa sentrum til Rein er merket. Det samme gjelder leia fra Rein over 
Vardeheia til Museet Kystens Arv. Har du lyst og tid til å være med på merking av 
leia kontakt Torbjørn Dahle på 938 70 094

• For nærmere info om Kystpilegrimsleia: htt-
ps://pilegrimsleden.no/pilegrimsledene/
kystpilegrimsleia

• For guidet tur på hele eller deler av leia i 
Indre Fosen: Kontakt Torbjørn Dahle på 
938 70 094

• For opplysninger om felles guidede turer 
og andre arrangementer: 

• Følg Kystpilegrimsleias Venner Fosen på 
Facebook og Instagram

Navnet minnelund ved Rein kirke. 
Foto: Anita Nesset Kristiansen
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Rissa kirke høsten 2022
Kirka ønsker å være en møteplass for alle. I Rissa kirke vil vi gi et tilbud til 
ulike aldersgrupper. Noen på dagtid til foreldre med baby, seniorer eller 
andre som er hjemme på dagtid. Andre tilbud blir på ettermiddag for barn 
og unge. Velkommen til en sosial møteplass for små og store.

Babysang fra 0-1 år
Babysang er et tilbud for de minste barna, sammen med en av foreldrene. Gjennom 
sang knyttes kontakt mellom foreldre og barn. Musikk er et viktig stimuli for barn 
som man ikke kan begynne for tidlig med. Allerede i mors mage kan fosteret høre 
lyder og musikk. Samtidig får foreldrene mulighet til å lære sanger og regler som kan 
brukes i hjemmet. Det sosiale aspektet har en sentral rolle i babysangen. I musikken 
er man sammen om noe. Det sosiale blir også i varetatt ved at vi spiser felles lunsj 
sammen etter babysangen. Ta med egne matpakke, vi ordner med kaffe/te.

Datoer for babysang er ennå ikke bestemt. Følg med på kirkens hjemmeside eller 
sosiale medier.

Barnesang fra 1-6 år
Her knyttes sang og leker opp mot en bibelfortelling. Musikk er glede og energi, og 
derfor bruker vi sang og musikk på ulike måter. Vi synger, hopper, danser, gjemmer 
oss, spiller på rytmeinstrumenter og avslutter med en rolig lystenning. 

Barnesangen er et sosialt og hyggelig møtepunkt i hverdagen for småbarnsforeldre/
foresatte, og barna får oppleve et positivt felleskap. Vi avslutter med felles kvelds-
mat. Ta med et pålegg, vi ordner med mat og drikke.

Dato for høsten er ennå ikke bestemt. Følg med på kirkens hjemmeside eller  
sosiale medier

SuperTirsdag
Et tilbud for barn fra 6 år og så lenge du har lyst til å være med er 1. tirsdag i hver 
måned hele året. Vi samles i kirka med lek, andakt, kreativ stund, sang og felles 
kveldsmat og «sura» med Jan Inge. Foreldre eller andre som ønsker det er velkomne 
til å være sammen med oss hele eller deler av tida. 

Datoer sommer/høst: 5. juli, 2. august, 6. september, 4. oktober, 1. november og  
6. desember kl. 17.30-19.30. Følg gjerne SuperTirsdag på Facebook for mer info.

Trilletreff og vaffeltorsdag for folk i alle aldre.
Hver 14. dag er det åpen kirke for folk i alle aldre i Rissa kirke fra kl. 11.00- 13.00. 
For dere som ønsker å gå en tur, er det felles turstart kl. 11.00. Med barnevogn er en 
trilletur innover Følldalen å anbefale, med lite trafikk. Uten vogn er samme turen fin, 
eller ta en kort «topptur» til Kjerringåsen. 

Hvor lang turen blir bestemmer du selv. Etterpå blir det servert kaffe og vaffel i kirka.

Kom gjerne innom for en vaffel om du ikke ønsker å gå på tur. Datoer kommer på 
hjemmeside og sosiale medier.



Indre Fosen Menighetsblad nr. 2/2022       23

Hasselvika

Hasselvika kirke 14. mai 2022
1. rad f.v.:  Luna Kjelsli Kaald, Sokneprest Ingunn Aarseth Høivik, Amalie Teigen
2. rad f.v.:  Anders Røsjø Almaas, Markus Hellesvik, Henrik Bernhard Mauseth, Daniel Rabben Frengen,  
 Petter Sollie

Leksvik

Leksvik kirke 4. og 5. juni 2022 
1.rad f.v.:  Hanna Myrabakk, Sara Linnea Aalberg, Sokneprest Cato Engebretsen, Rikke Emilie Berg 
 Finsmyr, Nora Næss Lian
2.rad f.v.:  Ozè Marie-Channel Ble Djeba, Zofia Siennicka, Vanja Brandås, Linnea Solvåg, 
 Charlotte Undselli Halvorsen, Isabell Holtborg Landsem, Hilde Sæther Grande, 
 Paula Amalie Aune, Sandra Berget, Johanne Løkken Rosvold, Tyra Malen Furuhaug
3.rad f.v.:  Tom-Kristian Hansen Tetlimo, Gustav Elias Myrbakken, Elias Asphaug, Stian Melum Sørli, 
 Tobias Winge, Vegard Rødsjø, Sander Tømmerdal, Kasper Ramdal Farbu
4.rad f.v.:  Ruben Nathaniel Brandås Rokhaug, Tobias Pålson Henrikø, Adrian Neverås, 
 Robert Almåsbakk Bjørnebo, Gabriel Nytrø Myrseth, Jonas Hågensen, 
 Johannes Svanem Rolitrø, Mathias Sandø
 Ikke tilstede: Trine Nicolaysen
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Ramsvik kirke 15. mai 2022
1. rad f.v.:  Ida Rian Bjerken, Pia Marice Brandvik, Sokneprest Thala Juul Holm, Tuva Ramona 
 Langeland, Sunniva Jackson Skarsmo 
2. rad f.v.:  Leander Myklebust, Morgan Stokke, Thea Ansnes Kvernø, Anne Marit Mælan

Rissa

Rissa kirke 7. og 8. mai 2022 
1.rad f.v.:  Nora Haukdal Trøen, Kaja Melhus, Rakel Marie Fissum, Sokneprest Ingunn Aarseth Høivik, 
 Maria Zhengxin Braun, Dina Sofie Ersøybakk, Ingvild Søraas Johannessen
2.rad f.v.:  Emma Hammer Norøy, Camilla Pujeda Skalmerås, Ylva Dahl, Sofie Kvitland, Kristin Trøen, 
 Hildur Amalie Bjørkli, Mina Rundberg,   Ronja Lise Lumasag Våbenø,
3.rad f.v.:  Ørjan Ohma Dybdahl, Anders Kristoffer Langmo, Mats Simonsen Bauge, Tormod Sve, 
 Johannes Moen Wesche, Tobias Solem, John Anders Grønning, Ingmar Ullin Ersøy-Mølnvik,  
 Sander Elias Ofstad.
4.rad f.v.:  Benjamin Nyheim Strand, Sebastian Sand, Svein Erik Bredesen, Ivar Bengt Karlsson Sunne,  
 Henrik Hopstad Dahle, Oskar Normann Sørli Dyrendahl, Andreas Stjern Rokseth-Reinsbakk,  
 Daniel Sæther
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Stranda

Stranda kirke 29. mai 2022
1.rad f.v.:  Emilie Bustad Mæhla, Sofie Småriseth, Sokneprest Cato Engebretsen, Silje Småriseth, 
 Hannah Tømmerdal Saghaug.
2.rad f.v.:  Helene Engelsås Rønning, Luna Andrea Kopreitan, Tor Kristian Hovstein Sæther,
 Julie Viken Neergård, Siril Amalie Sollie, Andrea Roten.

Stadsbygd

Stadsbygd kirke 28. mai 2022 
1. rad f.v.:  Marie Hvitstein, Hannah Sofie Vemundstad, Sokneprest Thala Juul Holm, Malin Monsen,  
 Ingrid Oldren
2. rad f.v.:  Edvin Grø Rein, Jan Øyvind Foss, Magnus Rathe, Linnea Bang Finseråsen, 
 William Leander Sand, Adrian Schei Fenstad, Jens Jacob Schei
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       Fra kirkebøkene

Fines kirke
Ingen hendelser

Frengen kirke
Begravelser/bisettelser:
04.05.22   Oddny Selven, f.1933
03.06.22   Liv Pauline Antonsen f.1937

Hasselvika kirke
Dåp:
06.03.22 Celine Johansen

Leksvik kirke
Dåp:
17.04.22   Sanna Louise Kilen Kruksve
17.04.22 Marit Eline Aasland Finstad
01.05.22   Emilian Staurvik
Begravelser/bisettelser:
23.02.22 Edvard Nikolai Kruken, f.1930
25.03.22  Kåre Nilsen, f.1931
01.04.22 Erik Hølås, f.1963
29.04.22 Jostein Rennan, f.1965
04.05.22 Hildur Otelie Lindgjerdet, f.1926
27.05.22 Lucas Ytterland Rognli, f.2022

Ramsvik kirke
Begravelser/bisettelser:
20.05.22 Kåre Oskar Fiksdal, f.1936
01.06.22 Mary Fiksdal f.1939

Rein kirke
Dåp:
13.03.22  Einar Ytteraas Sæther
24.04.22  Signe Trøen
24.04.22   Lilly Kojen Tung
Begravelser/bisettelser:
23.02.22   Egil Sørli, f.1940
25.02.22   Aashild Sund, f.1932
12.02.22   Ellen Fissum, f.1947
27.04.22   Lillian Dyrendalsli Tiller, f.1982
29.04.22  Karen Margrete Kaspersen, f.1931
18.05.22 Peder Fallmyr, f.1926

Rissa kirke
Dåp:
06.03.22 Hedda Grenne-Christiansen
06.03.22 Samuel Løkås Brurok
06.03.22 Leon Krokdal Sund
06.03.22 Sverre Storsve
20.03.22 Ingmar Ullin Ersøy-Mølnvik
17.04.22 Gustav Dyrendahl
24.04.22 Olea Gynnild Fallmyr
24.04.22 Anton Knarbakk Kvithyll
05.06.22 Johan Dehli Grenne
05.06.22 Stian Lykken Sæther
Begravelser/bisettelser:
25.02.22   Synøve Skimmeli, f.1943
11.03.22 Helga Kristine Alseth, f.1924
20.04.22  Laila Berget, f.1944
13.05.22  Janne Karin Solli, f.1948
19.05.22  Kjell Gunnar Holten, f.1964
01.06.22  Jorid Synnøve Johansen f.1932
09.06.22  Ole Andersen Skånøy f.1928

Stadsbygd kirke
Dåp:
03.04.22 Emma Belling Storvestre
03.04.22 Jonas Belling Storvestre
17.04.22 Elias Størseth
05.06.22 Peder Skjønhaug Overskaug
05.06.22 Charlotte Olsen-Karlstad
05.06.22 Lukas Brekstad Pallin
Begravelser/bisettelser:
01.04.22   Olav Marius Buan, f.1925
06.04.22 Ketil Fenstad, f.1951
06.05.22  Dagfinn Olav Helseth, f.1942
19.05.22  Sindre Bjørnerås, f.2009
25.05.22  Johan Askheim f. 1929
27.05.22  Asbjørg Sigfrid Valså, f.1930

Stranda kirke
Begravelser/bisettelser:
11.03.22  Jan Våbenø Larsen, f.1944
06.04.22 Reidar Olsen, f.1952
13.05.22 Nils Sæther, f.1945
Hindrem
Dåp i Hindrem stavkirke:
27.03.22  Maiken Stavseth
Urnenedsettelse:
29.04.22  Bergljot Moe, f.1925
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Takkeannonser

Hjertelig takk for all vennlig omtanke, blomster, hilsninger 
og deltakelse ved Audun Olav Vandbakk sin sykdom og 
begravelse.

Anne Brit, Lill Hege og Siv, Liv Marte m/fam.

Hjertelig takk for all vennlig omtanke, blomsterhilsener 
og deltakelse ved vår kjære Hjørdis Sollie sin bortgang og 
begravelse.
Takk for pengegaver til Leksvik Helsetun og Stranda 
Blomsterfond.
En varm takk til personalet ved Leksvik Helsetun, som har 
tatt godt vare på Hjørdis gjennom mange år.
Tusen takk for nydelig solosang og vakkert harpespill 
ved hhv Siri Størseth og Annette Sollie Hagen under 
seremonien i Stranda kirke.
Takk også til Leksvik Begravelsesbyrå for god hjelp.

Familien

Hjertelig takk for all omtanke, blomster og vennlig 
deltakelse ved vår kjære far, svigerfar, farfar og oldefar 
Olav Magnus Aalberg sin bortgang og begravelse. Takk for 
minnegaver til Leksvik sykehjem. En stor takk til personalet 
ved hjemmesykepleien og sykehjemmet i Leksvik for 
god pleie og omsorg. Takk også til Kjell Magne, Helge 
og Børge for nydelig sang og musikk i kirka og til Leksvik 
begravelsesbyrå for all hjelp.

Arve, Randi, Thor Morten og Bjørn Ove m/familier.

Takk for all deltakelse ved min bror Erik Hølås sin bortgang. 
Takk for gavene som ble gitt, kr 7.600,- til Eriks familie i 
Filippinene. 

Knut med familie

Hjertelig takk for all vennlig deltakelse ved vår kjære mor 
Helga-Kristine Alseth sin bortgang og begravelse. Takk for 
pengegaven til Stadsbygd Omsorgssenter.

Henrik, Marie og Brit m/fam

Hjertelig takk for oppmerksomhet av alle slag på min 
80-årsdag.

Kåre Sæthertrø

Stranda Blomsterfond takker for minnegavene ved Hjørdis 
Sollie, Snefrid Rian, Arvid S. Berget og Roar Roten sin 
begravelse. Takker også for kjøp av blomsterfondets 
hilsningskort.

Hjertelig takk for all vennlig omtanke, blomsterhilsener 
og deltakelse ved vår kjære mamma Ellen Fissum sin 
bortgang og begravelse. Takk for pengegaver til Rissa 
sanitetsforening. En stor takk til Rissa begravelsesbyrå v/ 
Jan Åge Rennan, for god hjelp og støtte.

Jorun Merethe, Bjørnhild, Grethe, Dagrun og  
Eva med familier

Hjertelig takk for omtanke og deltagelse, blomster og 
minnegaver ved vår kjære Arve Oddvar Trøen sin bortgang 
og begravelse. Takk til Børge for fin sang i kirken. Takk til 
Bjugn Helsesenter,avd 22 for god pleie og omsorg.

Unni
Margaret med familie
Benedikte med familie

Tusen takk for alle hilsninger og blomster ved vår kjære 
Synøve Skimmeli sin bortgang. En spesiell takk til Jan Åge 
for all hjelp og støtte, og takk til Asbjørn Mosleth og Willy 
Turbekmo for fin sang og musikk.

Kjell m/fam.

Hjertelig takk for all vennlig oppmerksomhet i forbindelse 
med Åshild Sund sin bortgang. Takk for pengegave til Rissa 
sanitetsforening. Takk til Asbjørn Mosleth for fin sang. Takk 
til Rissa begravelsesbyrå for god hjelp.

Familien

Hjertelig takk for all omtanke, blomster, hilsninger og 
minnegaver ved vår kjære Jostein Rennan sin bortgang og 
bisettelse. En stor takk til kompisgjengen fra Tjønnstuggu. 
En stor takk rettes til Kjell Magne, Helge og Børge som 
bidro til å gjøre bisettelsen litt lettere for oss. En varm takk 
til Jan Åge, Rissa begravelsesbyrå. Kjære Sokneprest Cato, 
takk for at du lot oss ha en bisettelse helt i Jossy´s ånd. 

Vince René, Stian og Oddrun  

Takk til alle som gledet meg med besøk, hilsener, gaver og 
blomster i anledning min 85-års dag.

Åsmund Rosvold

Hjertelig takk for all vennlig deltagelse ved vår kjære mor 
Hildur Otelie Lindgjerdet sin bortgang og begravelse. Takk 
for minnegaven til Leksvik Helsetun avd. B.

Oddny, Helge, Margrethe og Tove m/familier

Hjertelig takk for vennlig omtanke og deltakelse ved vår 
kjære Janne Karin Solli sin bortgang og begravelse. Takk for 
minnegaver til Indre Fosen kommune avd. for psykisk helse 
og rus og blomsterfondet. Takk til Rissa Begravelsesbyrå for 
god hjelp, og Asbjørn Mosleth for fin sang i kirka.

Familien

Hjertelig takk for all vennlig oppmerksomhet, deltagelse og 
minnegaver ved vår kjære Ingolf Hovstein sin bortgang. 

Familien

Hjertelig takk for all vennlig omtanke, blomsterhilsener 
og deltakelse ved vår kjære Jorid Synnøve Johansen sin 
bortgang og begravelse. Takk for pengegaver til Rissa kirke 
sitt blomsterfond. En varm takk til personalet ved Rissa 
sykehjem avdeling svanen. Tusen takk for nydelig solosang 
av Asbjørn Mosleth.

Familien



Gudstjenesteliste

Returadresse: 
Leksvik kirkekontor,  
Lundaveien 4,  
7120 Leksvik.

Søndag 26. juni  
3. søndag i treenighetstiden
Kl. 11.00 Amfiet Kystens Arv

Friluftsgudstjeneste
Søndag 3. juli     
4. søndag i treenighetstiden
Kl. 13.00 Rissa kirke
Søndag 17. juli  
Aposteldagen/6. søndag i 
treenighetstiden
Kl. 11.00 Stadsbygd kirke
Søndag 24. juli 
7. søndag i treenighetstiden
Kl. 11.00 
Kl. 16.00

Leksvik kirke
Rein kirke

Søndag 31. juli
8. søndag i treenighetstiden 
Kl. 11.00 Amfiet Råkvåg 

Friluftsgudstjeneste

Søndag 7. august
9. søndag i treenighetstiden 
Kl. 11.00

Kl. 12.00

Rissa kirke
50-årskonfirmanter 
Aunbua

Søndag 14. august
10. søndag i treenighetstiden 
Kl. 11.00

Kl. 16.00

Stadsbygd kirke
50-årskonfirmanter 
Rein kirke

Søndag 21. august 
11. søndag i treenighetstiden
Kl. 11.00 Refsneshagen

Vandregudstjeneste på Selnes
Søndag 28. august 
12. søndag i treenighetstiden
Kl. 11.00

Kl. 11.00

Kl. 14.00

Hasselvika kirke
Konfirmasjonspresentasjon, 
50-årsjubileum og 
Friluftskonfirmanter
Stranda kirke
Konfirmantpresentasjon 
Leksvik kirke
Konfirmantpresentasjon

Søndag 4. september 
13. søndag i treenighetstiden
Kl. 11.00

Kl. 15.00

Kl. 16.00

Ramsvik kirke
50-årskonfirmanter 
Hindrem stavkirke
Jubileumsgudstjeneste Hindrem 
stavkirke 10 år. Kjerkemarsj.
Rein kirke

Søndag 11. september 
Vingårdssøndag/14. søndag i 
treenighetstiden
Kl. 12.00 Skyråskirka

Konfirmantvandring
Søndag 18. september 
15. søndag i treenighetstiden
Kl. 11.00 Stadsbygd kirke
Søndag 25. september 
16. søndag i treenighetstiden
Kl. 11.00
Kl. 18.00

Leksvik kirke  
Rissa kirke

Våre kanaler på nett

Kirken i  
Indre Fosen

Kirken i  
Indre Fosen

kirken.no/ 
indrefosen

kirken_i_ 
indre_fosen

Vil du gi en gave til menighetsbladet? 

Skann denne QR-koden eller bruk 
vippsnummer 596670. 
På forhånd takk!

En ferie å 
glede seg til
Gi trygge ferieopplevelser til familier 
som har det vanskelig

VIPPS en gave til 13130 (merket FERIE)
gi på konto 3201 52 74165
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